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Nº NOMBRE CARGO NIVEL DE 
PUESTO E MAIL TELEFONO EXTENSION 

INTERNA DIRECCION

DIRECCIÓN ORGANO INTERNO DE CONTROL

1 Lic. Luciano Pablo Chávez Guadarrama Titular del OIC MC3 lchavez@aicm.com.mx 5762-6277 2312

2 C. Imelda Labastida Lima Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 ilabastida@aicm.com.mx 2482-2432 2432

3 Lic. Jessica Cinthia Contreras Moreno Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 jcontreras@aicm.com.mx 2482-2606 2606

4 C. Juan Pedro Caballero Moreno.
Coordinador de los Servicios de 

Vigilancia y Seguridad de los 
Aeropuertos

6 jcaba lero@aicm.com.mx 2482-2433 2433

AREA DE AUDITORÍA INTERNA 

5 C.P. Jorge Alejandro Trujillo Velázquez Titular del Área de Auditoría 
Interna MB3 jtru illo@aicm.com.mx 2482-2504 2504

Gerencia de Auditoria "A"

6 L.C. Ana Maria Cruz Palma Gerente de Auditoría "A" MA2 acruzp@aicm.com.mx 2482-2505 2505

7 Lic. Rubén Abraham Velasco Leonardo Auditor 12 rvelasco@aicm.com.mx 2482-2437 2437

8 Lic. Juan Fernando Matias Garduño Subcoordinador de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 12 jmatias@aicm.com.mx 2482-2437 2437

9 C.P. Carlos Montiel Hernández Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 cmontiel@aicm.com.mx 2482-2436 2436

10 C. Veronica Guadalupe Ramírez Herrera Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 10 vramirez@aicm.com 2482-2540 2540

11 L.C. América Maribel Romero Subcoordinador de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 10 aromero@aicm.com.mx 2482-2436 2436

12 VACANTE Supervisor General 9 N/A N/A N/A

Gerencia de Auditoria "B"

13 L.A. Daniel Anselmo Ruiz Gerente de Auditoría "B" MA2 druizg@aicm.com.mx 2482-2485   2485

14 L.C. Tania Patricia Celedonio Avila Auditor 12 tceledonio@aicm.com.mx 2482-2474 2474

15 L.A.E. José Vázquez Zepeda Profesional Dictaminador de 
Servicios Aeroportuarios 11 jvazquez@aicm.com.mx 2482- 2540 2540

16 Arq. Marco Antonio Martínez Ruíz Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 mmartinez@aicm.com.mx 2482- 2205 2205

17 Lic. Ismael Rojas Olvera Profesional Dictaminador de 
Servicios Aeroportuarios 11 irojas@aicm.com.mx 2482-2474 2474

18 C. Araceli Garnica López Auditor 9 agarnica@aicm.com.mx 2482-2712 2712
AREA DE RESPONSABILIDADES

19 Lic. Daniel Gatica Mendoza Titular  de las Áreas de 
Responsabi idades MB3 dgatica@aicm.com.mx 2482-2486 2486

20 Lic. Angel Calderón González Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 acalderon@aicm.com.mx 2482-2703 2703

21 Lic. Montserrat Guadalupe Hernandez Zarate Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 monhernandez@aicm.com.mx 2482-2435 2435

AREA DE QUEJAS

22 Lic. Julio Cesar Rodriguez Delgado T tular  de las Áreas de Quejas MB3 jrodriguezd@aicm.com.mx 2482-2389 2389

23 Lic. Lucia Esther Martínez Hernandez Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 lmartinezh@aicm.com.mx 2482- 2511 2511

24 Lic. Brenda Elens Huato Menera Profesional de Servicios 
Especializados Aeroportuarios 11 bhuato@aicm.com.mx 2482-2584 2584

25 MDC. Adriana Flores Córdoba Asistente Ejecutivo 10 aflores@aicm.com.mx 2482-2475 2475

ÁREA DE AUDITORÍA PARA DESARROLLO Y MEJORA DE 
LA GESTIÓN PÚBLICA

26 Lic. Juan Carlos Castelo Corona
Titular del Área de Auditoría para 
Desarrollo y Mejora de la Gestión 

Púb ica
MB3 jcastelo@aicm.com.mx 2482-2603 2603

27 L.A.I. Claudia Yisel Madrid Castañón Auditor 12 cmadrid@aicm.com.mx 2482-2539 2539

28 Lic. Agustín Burgoa Maldonado Auditor 12 aburgoa@aicm.com.mx 2482-2391 2391

29 Lic. Claudia Requena Gonzalez Secretaria Ejecutiva 
Especializada 11 crequena@aicm.com.mx 2482-2519 2519

30 L.C. Yuridian Verenice Méndez Becerril Profesional Dictaminador de 
Servicios Aeroportuarios 11 ymendez@aicm.com.mx 2482-2597 2597

31 Lic. Fabiana Fabiola Flores Sánchez  Asistente Ejecutivo 10 fflores@aicm.com.mx 2482-2245 2245

AV. CAPITÁN CARLOS LEÓN GONZÁLEZ  S/N MEZZANINE OFICINA 
NUM. 94 COL. PEÑON DE LOS BAÑOS, DELEGACIÓN VENUSTIANO 

CARRANZA C.P. 15620

AV. CAPITÁN CARLOS LEÓN GONZÁLEZ  S/N MEZZANINE OFICINA 
NUM. 94 COL. PEÑON DE LOS BAÑOS, DELEGACIÓN VENUSTIANO 

CARRANZA C.P. 15620

AV. CAPITÁN CARLOS LEÓN GONZÁLEZ  S/N MEZZANINE OFICINA 
NUM. 91 COL. PEÑON DE LOS BAÑOS, DELEGACIÓN VENUSTIANO 
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DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL  EN  AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO S.A. DE C.V.  Y SERVICIOS 
AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
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